



Kraków, 6 lutego 2017 r.

**Szanowni Panowie**  
**Uczestnicy Turnieju Charytatywnego**  
**„Prawnicy Chorym Dzieciom 2017”**

Serdecznie dziękujemy za Waszą obecność na turnieju piłkarskim w dniu 12 lutego 2017 r. i chęć wsparcia dziewiątej edycji akcji charytatywnej na rzecz Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie „Prawnicy Chorym Dzieciom”. Będzie nam bardzo miło ponownie spotkać się z Wami w tym wyjątkowym wydarzeniu sportowym.

Mamy przyjemność poinformować, że dzięki wsparciu przekazanemu nam w roku 2016 dofinansowaliśmy zakup wyposażenia medycznego i technicznego pomieszczeń w Ośrodku Transplantacji. Ośrodek ten był głównym beneficjentem środków przekazanych w ubiegłym roku (ok. 180 tys. zł). Pozostała kwota (50 tys. zł) została natomiast przeznaczona na zakup zewnętrznych stabilizatorów używanych przez zespół naszych chirurgów ortopedów w czasie operacji wydłużania kończyn oraz stabilizacji złamań. Zestaw ten będzie służyć naszym pacjentom przez kolejne 6 lat. **Bez waszego wsparcia byłoby to niemożliwe!**

Dlatego bardzo liczymy na wsparcie finansowe i czynny udział w tegorocznej edycji akcji „Prawnicy Chorym Dzieciom”. Darowizny można przekazywać do **31 marca b.r.** na konto: Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie - O ZDROWIE DZIECKA, ul. Wielicka 265, 30-664 Kraków, numer rachunku: 05 1240 4533 1111 0000 5425 8556 (z dopiskiem „**Prawnicy Dzieciom 2017**”). Liczy się każda kwota. Szczegółowe informacje o całej akcji oraz lista darczyńców znajdują się na stronie internetowej [www.prawnicydzieciom.pl](http://www.prawnicydzieciom.pl), do której odwiedzenia serdecznie zapraszamy.

Jednocześnie serdecznie prosimy o pomoc w promocji tegorocznej zbiórki, aby dotrzeć do jak największego grona prawników z całej Polski. Może uda nam się pobić ubiegłoroczny rekord i zebrać więcej niż 230 tys. zł? Dlatego wielkim wsparciem byłoby również umieszczenie informacji o zbiórce wraz z numerem konta bankowego oraz adresu strony [prawnicydzieciom.pl](http://www.prawnicydzieciom.pl) na Państwa macierzystych stronach internetowych kancelarii i profilach społecznościowych. Licząc na pomoc i wsparcie serdecznie pozdrawiam. Do zobaczenia na turnieju w dniu 12 lutego br.

**ps. Zanim usłyszemy pierwszy gwizdek turnieju chciałbym prosić wszystkie zespoły o grę FAIR PLAY oraz zwrócić szczególnej uwagi, aby uniknąć niepotrzebnych kontuzji. Niech to spotkanie ponownie zapadnie w pamięci jako pozytywne wydarzenie i niech wszyscy zawodnicy wrócą „cali i zdrowi” do swoich domów.**

  
CZŁONEK ZARZĄDU

Bartek Pawlak – Kapitan reprezentacji szpitala  
Kierownik Biura Akcji Odnowy Szpitala/Członek Zarządu Fundacji „O ZDROWIE DZIECKA”  
Tel. 606 718 005, e-mail: [akcja@odnowaszpitala.pl](mailto:akcja@odnowaszpitala.pl)